
Vajsenhusianerbladet 
udgivet af foreningen 

DET GODE MINDE 

Nr. 3 -   november 2013 - 111. årgang 

Stiftelsesfesten 

Lørdag d. 25. januar 2014 

Kl. 18.00 

afholdes  - som noget helt nyt- i 

Palmehaven 

Roskildevej 244, 2610 Rødovre 

Pris: kr. 350 for medlemmer og samme pris for ledsager 

Gæstepris: kr. 1000 

Velkomstdrink 

Derefter 3-retters menu med vine ad libitum. 

Kaffe med avec 

Fri bar med øl,vand,vin og spiritus 

Underholdning med Stefan Wolffbrandt   

OBS! Absolut sidste tilmeldingsfrist den 6. januar 2014 

til kasserer Hanne Presutti 

Reg. 9570 kontonr. 0001020390 

OBS: Husk at opgive årgang og ønsker til bordplan. 

Man kan på vores hjemmeside følge med i tilmeldingerne,  

så man har mulighed for at ”skubbe” til sine klassekammerater. 
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Ansvarshavende redaktør: Birgitte Tøjberg (årg 1970) - Jacobys Allé 12, 1806 Frb. C - 22791806 

I redaktionen: Ditte Rødgård årg. 76 - 40403422 

Generalforsamling 

I dette nummer kan du læse... 

Så nærmer den søde juletid sig. Julegaver kan man være heldig at 

vinde ved Foreningens bankospil, og når den søde juletid er ovre, 

ses vi til Stiftelsesfest i nye lokaler og med ny underholdning.  

Vi har fået nye webmastere - 3 unge mænd, som har mod på at stå 

for vores hjemmeside. Herfra skal lyde et hjerteligt velkommen, 

men også et rungende tak til Henrik, som nu er ”fyret”. Der er en 

ledig stilling i redaktionen, hvis han får abstinenser. 

Endnu engang er det lykkedes med hjælp fra Ditte at få fyldt 12 si-

der i denne udgave af vores blad. Vi siger tak til årgang 53 for deres 

indlæg om jubilæumsfesten - 60 år - godt gået.  

Jeg håber, I vil nyde de mange billeder fra vores arrangementer. 

Redaktøren 

Redaktøren skriver…. 

Forslag til generalforsamling skal være formanden i hænde  

senest 1. januar 2014 
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Lidt om betyrelsen 
 

Denne gang om Hanne Presutti årgang 1957. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg startede på Det Kgl. Vajsenhus i 1951 i 3. 

klasse, og havde Oskar Jensen som klasselærer. 

Fra 4. klasse fortsatte jeg i 1. eksamensmellem 

med Jes Asmussen som klasselærer. Han var ny 

lærer og underviste i engelsk.  

I 2. mellem skulle vi have tysk med endnu en ny 

lærer John Larsen. Tysk er jo et sprog med mange 

remser - der – die - das - die o.s.v. Remserne skul-

le læres udenad, og hver enkelt elev blev hørt. Det 

blev jo også min tur. Hankøn - hunkøn – intetkøn, 

jeg var i tvivl. Hr. Larsen spurgte:  - Hvad mener 

du er det rigtige?” Jeg valgte det rigtige svar, og 

jeg slap, som den eneste, for at skrive remsen af 

10 gange/sider.  

En anden gang var jeg oppe at slås og blev drillet 

af drengene, og vi blev sat til vægs. Gårdvagten, 

som af og til var John Larsen, spurgte os, Ejvind 

Glaring, Jan Rasmussen og mig med flere:  

 - Hvad vil I helst have, en lussing eller en efter-

sidning?”  Jeg svarede som den eneste:   

 - En lussing”. De andre var tøsedrenge. 

Jeg forlod skolen i 1956, fra 3. eksamensmellem 

(årgang 57), og kom i mine unge år meget i Det 

Gode Minde.  

I 1960 i november måned var jeg til mandags-

møde, og med mig havde jeg min ældste søn, 

Mario. Han var født på skolens 234 års fød-

selsdag den 11.oktober. Han og hans lillebror 

vendte tilbage til skolen i henholdsvis 1969 og 

1971.  

Mario startede i Meisners strengeorkester som 

violinist. Han fik i 1972 på sin 12 års fødsels-

dag og på Frederik den 4.’s 300 års overrakt en 

flidspræmie af Kong Frederik den 9. 

Mario er tilknyttet årgang 1977 som medlem af 

Det Gode Minde. 

I 1997 blev jeg enke efter min 2. mands død. 

Mario sendte mig til mandagsmøde i decem-

ber. Her sad formanden for Det Gode Minde, 

Susanne Boyens-Thiele og tog imod tilmeldin-

ger til 140 års Stiftelsesfesten og skrev kvitte-

ringer på forhåndenværende papir.  

Jeg, som er uddannet kasserer og bogholder, så 

på  og påtalte dette. Susannes kommentar var:  

 - Vil du overtage det?  

Jørgen Binneballe var dengang kasserer. Jeg 

svarede ja og blev ny kasserer i Det Gode min-

de, og det har jeg været siden i nu 17 år i skif-

tende bestyrelser.  

 

Vi siger tak til Hanne for hendes beretning og 

ser frem til at læse lidt fra de andre bestyrel-

sesmedlemmers gang på skolen. Dette vil blive 

bragt i de næste numre. 

Redaktøren 
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 afholdes i skolens gymnastiksal 

Torsdag d. 28. november 2013 

Kl. 18.00 Dørene åbnes 17.30 

Priser: 20 kr. pr. plade til alle 6 spil.  

Mange gode præmier og en gigantisk Julekurv som hovedgevinst. 

Her ser vi en glad vinder fra sidste år 

       

Der er flotte gevinster i vores traditionelle 

amerikanske lotteri 

 Gratis kaffe, te og sodavand  samt 1 sodavand pr. Barn.  Derudover er der småkager, slik  

og clementiner på bordene. Vi håber på stort fremmøde. 

Nyt sted til afholdelse af stiftelsesfest 

Stiftelsesfesten i januar 2013 blev holdt i Salling-

vej Selskabslokaler. Dette havde bestyrelsen be-

sluttet med den begrundelse, at Moltkes Palæ er 

blevet for dyr.  

 - Vi har priorieteret at uddele legatpenge til vores 

unge udgåede elever, og samtidig skåret ned på 

budgettet til afholdelse af festen for de lidt ældre 

udgåede elever, udtaler Bestyrelsen. 

Der var dog visse uheldige ting ved lokaliteterne 

sidste år.  

Disse ting - såsom dårlig akustik og en farlig trap-

pe - er ikke blevet udbedret, men Folkene bag 

Sallingvej har nu købt et nyt sted med bedre aku-

stik og den samme gode mad og betjening.  

Derfor er årets stiftelsesfest henlagt til Palmeha-

ven ved Damhuskroen. De unge og forlystelsessy-

ge kan så fortsætte på Damhuskroen uden at beta-

le entre, hvis de føler trang.                                   

Redaktøren 

Årets traditionelle bankospil 

Ansøgningsfristen er 

den 30. april og 31. oktober 2014 

Læs notits på bagsiden 

Legatansøgning 
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Fredag den 13. september blev der afholdt Bøf & 

Bio, hvor de seneste 3 årgange var inviteret. For 

at gøre det så hyggeligt som muligt for alle, mød-

tes vi inde i skolegården, hvor mange var spændte 

på at se, hvad der skulle ske, da det var nyt for 

dem. 

For de elever, som havde været med sidste år, var 

det et glædeligt gensyn med gamle klassekamme-

rater samt en ny skolegård. 

 

Da formanden, Robert Bach-Fusager, syntes, det 

var for koldt at stå udenfor, som næstformand, 

René Fleischer, så kæk sagde, blev det besluttet, 

at vi lige tog et smut ind på lærerværelset og fik at 

vide, hvad der nu skulle ske. 

 

For mange af de fremmødte var det første gang, at 

de så lærerværelset, hvilket de også gav udtryk 

for. 

 

Inde i varmen blev der skænket sodavand og spist 

chips alt imens diskussionen stod om der skulle 

ses Pain and Gain eller en anden film. Efter at ha-

ve fået oplæst anmeldelserne på Pain and Gain 

kom mange frem til den konklusion, at det nok 

var en ”skod” film… I stedet valgte 13 af de 

fremmødte at se Nattens Dæmoner , 9 valgte 

White House Down og de sidste 4 som var mødt 

frem så Familien Miller. 

Så nu kom det næste ”problem”, hvor skulle vi 

spise og hvad skulle vi spise…Eftersom vi prøve-

de Burger King sidste år, med en del forvirring 

ved selve bestillingen, blev det hurtigt besluttet, at 

vi i fællesskab skulle spise på McDonald’s lige 

ved Palads. Nu kom det positive problem. Mange 

af de fremmødte havde svært ved at 

vælge hvad de kunne tænke sig at spi-

se, for det var jo foreningens penge og 

Referat fra ”Bøf og Bio” - tur 

de var ”bange for”, at det blev for dyrt, men det 

gjorde det ikke. 

 

Efter vi alle havde siddet og spist vores burger og 

pomfritter gik turen til Palads, hvor billedet ne-

derst blev taget, før alle fik deres biografbillet. 

 

Som nævnt tidligere blev der set 3 forskellige 

film. Nu skulle man tro, at der så ville opstå kaos, 

men det gjorde der ikke. Overraskende gik alle 

film næsten samtidig, og der var billetter til alle. 

Og sidst men ikke mindst, alle film sluttede næ-

sten samtidig, så det var helt oplagt, at vi alle 

mødtes efter filmene og sagde på gensyn til næste 

år. 
Skrevet af Bestyrelsen 

 

Glade unge mennesker på vej i bio 
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Årets augustudflugt til Den blå Planet 

D. 31. august mødtes 25 DGM’ere og gæster for at se 

Den Blå Planet, som er afløseren for Danmarks Akva-

rium, der åbnede i 1939 i Charlottenlund. Danmarks 

Akvarium var på daværende tidspunkt det næststørste 

akvarium i Europa. Den blå planet er en værdig afløser 

for den gamle institution, både på grund af den flotte 

arkitektur, der er inspireret af en hvirvelstrøm, og de 

53 akvarier med 7 millioner liter vand og 20.000 fisk.  

Vi fik en guidet tur rundt i anlægget, både i selve ud-

stillingen og bag kulisserne. Så udstyret med høretele-

foner og en guide blev vi ledt igennem menneskemas-

serne for at se nogle imponerende senarier. 

Det mest imponerende scenarie er Oceanet, et stort 

akvarium med 4 millioner liter opvarmet havvand. Ud 

over en imponerende kæmpestor glasrude ind til akva-

riet, består Oceanet også af en amfitribue, en 16 meter 

lang glastunnel, hvor der over ens hoved svømmer 

hammerhajer, store rokker samt en del andre fisk og 

havdyr hen over hovedet på én.  

Ud over at selve akvariet var spændende at se på, var 

vi også bag kulisserne og fik lov til at se, hvordan det 

fungerede. Dette var også imponerende, dog knap så 

smukt. Her er kilometervis af rør, der skal lede frisk 

vand og varme til akvariet, men der er også mindre 

akvarier med kæmpekrabber, havplanter og babyrok-
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Den blå Planet fortsat 

 

ker på størrelse med en damehånd, alle 

ventede bare på at blive sat ud i Ocea-

net. Lidt underligt at tænke sig, at disse 

babyrokker skulle blive lige så store 

som dem i akvariet, der har et 

”vingefang” på flere meter. 

Det første sted, vi blev vist hen på vo-

res tur, var til Amazonas. En tropisk regnskov, hvor 

der ud over at være fugle flyvende over ens hoveder, 

også kan ses en imponerende stime af piratfisk. Når 

man får at vide hvor hurtigt de kan spise og at de en-

gang imellem, i bar iver, kommer til at tage en bid af 

en af deres artsfæller, kunne man jo også forledes til at 

tro at der ryger en dyrepasser engang imellem når de 

skal rense akvariet. Men vores guide beroligede os dog 

med, at der hverken manglede dyrepassere eller fingre 

eller tæer på disse. Herefter blev vi ledt videre til end-

nu et akvarium hvor vi så andre fisk samt anakondaen 

og en mindre krokodille der gjorde sit bedste for at 

ligne en træstamme, der stod lodret i vandet med kun 

lige snuden over vandeoverfladen. 

Meget passende endte turen ved det der hedder ”Langt 

mod nord”. Det er et akvarium hvor der er åbent ud til 

omgivelserne, med kun et gitter som tag. Det er et to 

meter dybt akvarium med et 13 meter højt fuglefjeld 

som baggrund hvor der var ”pyntet” op med levende 

lunter, kæmpetorsk i vandet og de ualmindelige grim-

me havkatte. Endnu et flot scenarie, men dog ikke helt 

så smukt og farvestrålende som Oceanet. 

Under vores tur fik vi også glimt af andre ting der er 

på Den Blå Planet, f.eks. har de medtaget den gode ide 

for børnene, at have ”klappefisk”. Et lille langt bassin 

hvor børn og andre nysgerrige sjæle kan få lov til at 

røre ved fiskene. 

Efter rundvisningen blev nogle på Den Blå Planet og 

andre tog videre for at spise frokostbuffet på Allé Kro-

en. En udmærket traditionel buffet. Selskabet blev dog 

reduceret, da vejrguderne besluttede at efterligne 

vandmængderne i akvarierne, og sendte 

et gedigent regnvejr ned over nogle af 

vores medlemmer, der særdeles gen-
nemblødte måtte tage hjem uden fro-
kost. 

En lidt kedelig slutning på en god dag 

som gav appetit til at tage på Den Blå 

Planet igen for stille og roligt at kunne 

fordybe sig i de flotte scenarier og de 

mange fisk. 

Skrevet af Ditte 

Fotoes taget af Ole Lindersson  

og Formand Robert 
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Bowlingtur til ”World Cup Hallen” i Rødovre 2013 

 

Vi har gentagne gange prøvet at spille bowling i 

Big Bowl i Valby samt DGI byen. Men i år skulle 

vi prøve et nyt sted, så valget faldt på World Cup 

Hallen i Rødovre, som har en lang række traditio-

ner for afholdelse af store klubturneringer mv. Så 

derfor kunne de nok også opfylde DGM’s krav til 

”gode” baner. 

25 ivrige spillere var klar til at give alt, hvad de 

havde i sig, så derfor mødtes vi kl. 17.30 til en 

velkomstdrik efter eget valg. Hertil skulle der prø-

ves sko, ligesom holdene skulle sættes. Desværre 

var det ikke alle, som ønskede at spille, 

hvorfor det gav lidt tumult i holdopstil-

lingen på de 4 baner, vi havde. Men som 

sagt skal der mere til at ryste os DGM’e-

re, så selvom nogle af spillerne ikke hed 

det, som skærmen viste, kunne der godt 

spilles bowling alligevel! Aldersspred-

ningen må siges at være stor, da vores 

yngste spiller var 16 år og ældste 91 år.  

DGM kan stadigvæk lave arrangementer, 

hvor alle kan deltage, unge som gamle. 

Det er sådan en skoleforening skal være! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herefter fandt bestyrelsen den store tegnedreng 

frem og gav en kop kaffe til at slutte af på. 

DGM har denne regel at uddele gevinst til 

”vinderen ”(selvfølgelig) og til ”den heldi-

ge” (udpeget ved lodtrækning).  Vinderen af årets 

DGM bowling 2013 blev Jørgen Østergård, år-

gang 1959 og den heldige vinder blev Mogens 

Schou-Nissen, årgang 1962. Begge modtager et 

gavekort for 2 personer til en biograftur. Tillykke 

til dem begge!                          Skrevet af Bestyrelsen 

  Efter godt og vel en times 

bowling var der dækket op til 

os i restauranten. Menu’en 

bestod af månedens buffet, 

som blev skyllet ned med lidt 

vin, øl og vand.  
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Fra Foreningens arkiver skrevet af Formanden 

Som lovet i et tidligere blad ville i hvert blad være 

hentet lidt om DGM gennem tiden fra arkiverne.. 

Seneste blad var dog en undtagelse, grundet 

Æresmedlem Jørgens Cervino’s død. I stedet var 

der en artikel om hvad, hvornår og hvilke poster 

Jørgen havde haft i hans virke i foreningen. – 

”dette er jo også en del af DGM’s historie”. 

 

Jeg har valgt, at anden del af foreningens historie 

skal omhandle tiden 1941 - 1945. 

 

Allerede i januarbladet i 1941 kan man som det 

første læse et digt af Georg Wittenberg: 

 

Ved Årsskiftet. 

 

Godt nytår D.G.M. for dig 

Og alle dine venner! 

Lad os stå enige sammen 

I hvad der end sker og hænder 

Verden kriges ! 

( det tør nok siges! ) 

Må vi da tælles med blandt dem 

Som gerne vil forliges 

Det onde derude 

Lyner og flammer 

Lad det ikke kendes 

Inden vare rammer.  

I fred vil vi mode det nye år 

Og finde vor styrke, som dagene gå. 

 

 

Et digt, som er tidsløst og siger meget om, hvad 

der skete i verden dengang, et digt som også kan 

bruges til at beskrive, hvad der sker i Mellem-

østen og andre steder i verden den dag i dag. 

 

Noget andet jeg læste, da jeg gennemgik de gamle 

arkiver var, at der var noget, som hed forenings-

meddelelser. 

 

Her kunne man læse, at Erla Michaelsen, født 

Eriksen ( årgang 1933 ), ønskede at søge optagel-

se som seniormedlem - og havde nogen medlem-

mer nogen indsigelser, skulle disse sendes til be-

styrelsen straks. 

 

Tænk, hvis det var sådan i vor tid! Hvordan vil 

det ikke være… 

 

Både tanken om krigen, der lurede rundt om hjør-

net, og uoverensstemmelse omkring varmebeta-

ling af friboligerne på Bomhusvej var ting, som 

optog foreningen i disse år.   

Et dødsfald har betydning for udgåede Vajsenhu-

sianere den dag i dag.  Den 13. oktober 1943 af-

gik skolens forstander Christian Ottesen ved dø-

den. Som der stod i novemberbladet i 1943: ” Det 

kgl. Vajsenhus har mistet sin forstander, ja mere 

end det, vor gamle skole har mistet en ven med en 

levende interesse, herngivenhed og kærlighed. Og 

børnene har mistet en omsorgsfuld og forstående 

faderlig ven.” Hr. Ottesen omfattede ”Det Gode 

Minde” med en aldrig svigtende forståelse og in-

teresse, og hans betydning for vor forenings frem-

gang og trivsel er velkendt og ofte omtalt i taler 

og artikler i vort blad.  

Endvidere blev der i selvsamme novembernum-

mer opfordret til at der blev oprettet et Christian 

Ottesens legat, samt at indsamle til en mindestav-

le som hænger inde på skolen. 

Christian Ottesens Legat skulle hjælpe udgående 

elever fra Vajsenhuset og som var medlemmer af 

Det Gode Minde med deres videreuddannelse.     

 

( fortsættes i næste nummer ) 

 

Formanden er blevet kontaktet af Selandia advo-

kater i forbindelse med, at der er testamenteret et 

endnu ukendt beløb til Elevforeningen ”Det Gode 

Minde”   

Den 10. oktober 2013 blev der afholdt bomøde 

efter Elin Milo Bjeld, enke efter Per Bjerd årgang 

1937 formentlig, der allerede i 1995 afgik ved dø-

den.  

Foreningens formand tog derfor turen fra Køben-

havn til Holbæk for at udtrykke en hjertens tak på 

foreningens vegne. Det varmer vore hjerter, at et 

tidligere medlem ønsker at testamentere en del af 

sin formue til foreningens fortsatte beståen.  

Bestyrelsen takker for denne påskønnelse. 

Æret være deres minde. 

Skrevet af Bestyrelsen 

Vi har arvet..... 
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60 år efter... 

Onsdag d.21.august, stillede 12 flinke elever 
fra årgang 53 foran Arbejdermuseet i Rø-
mersgade 22. 

Klasseduksen Anni måtte desværre konstate-
re, at der var afbud fra 5 elever, som havde 
andre gøremål i ind- og udland. 

Vi blev nu ført ind i museet, hvor første time 
var historie med temaet: 50’erne. 

Læreren, der skulle guide os rundt, var en 
yngre årgang, der klarede timen med stort 
bravour. 

 

Det var sjovt for os at høre anekdoter og se 
temaer fra vores barndom. 

Herefter var der klassens time, hvor vi kunne 
bevæge os rundt i bygningen på egen hånd. 

Et inspirerende museum med mange gode 
input 

Nu var vi nået til spisefrikvarteret, som fore-
gik i spisesalen (Restaurant: Cafe & ølhalle.) 
i underetagen. 

 

DGM gav en velkomstdrik. Herefter blev der 
vekslet minder hen over bordet og skålet på 
kryds og tværs. 

Da maden var spist og glassene tømt, var 
næste time henlagt til Torvehallerne på Isra-
els Plads. 

 

Interesserede elever 
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Årsskrift 2013 

Nye tider... Årsskriftet kan kun downloades fra  

www.vajsenhuset.dk./aarsskrift eller via link på 

foreningens hjemmeside. 

Effekter fra vores barndom 

 

 

 

 

 

 

 

Her gav DGM kaffe og kage, og der var eks-
kursion rundt i de kulinariske stande. 

En dejlig dag var nu til ende, og man gik hver 
til sit. 

Tak til DGM for deltagelse 

 

60 år efter.....     fortsat 

Tak til årgang 53 for dette fine indlæg, 

som kan give os andre ”blod på tanden”. 

Der er jo noget særligt ved sådan en sam-

menkomst med gamle skolekammerater. 

Det kan de fleste af os leve højt på læn-

ge. 

Derfor skal der lyde en opfordring herfra 

redaktøren: Når I nærmer jer et rundt ju-

bilæum 10 - 15 - 20 - 25 osv så henvend 

jer til bestyrelsen, som eer behjælpelig 

med adresser, og der er også et økono-

misk tilskud. 
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 Mandag d. 2. dec.      2013 

 Mandag d. 3. marts 2014 

Kun Skolekomedie kl. 18.30 

Mandagsmøder starter  

kl. 19.30 og afholdes  

i festsalen 

på skolen. 

Benyt dig af denne mulighed for 

at gense skolen og møde lærere 

og dine gamle  klassekammerater. 

Mandagsmøder 

Legatuddeling 

 28. november 2013 

 Bankospil på skolen 

 Kl. 18.00 

 Dørene åbnes 17.30 

 25. januar 2014 

 Stiftelsesfest 

 10. april 2014 

 Generalforsamling 

 Kl. 19.00  

 i festsalen 

Endvidere forårskoncert i april på 

skolen. 

  

Kommende arrangementer 

Nye medlemmer 

Årgang 1995 Thomas Junker 

   Jeppesen 

Årgang 2012 Timothy Hansen 

Vi ønsker dem hjertelig vel-

kommen i foreningen. 

Til alle de legatmodtagere som 

havde håbet på at søge via OHF 

(Opfostringshusforeningen) le-

gatpulje som tidligere annonce-

ret: 

Vi må desværre skuffe jer, idet 

OHF ’s formand allerede på 

nuværende tidspunkt har oplyst, 

at der ingen midler er til udgåe-

de elever fra DGM. Derfor har 

man fjernet legatansøgnings-

skemaet, som DGM’s medlem-

mer skulle benytte. Bestyrelsen 

har været nødsaget til at genop-

tage disse ansøgere, så alle bli-

ver tilgodeset.  

Det er vigtigt at pointere, at der 

i §2 i Fundats for Opfostrings-

husforeningens Stiftelse står 

følgende: 

Hjælp til medlemmer af Opfo-

stringshusforeningen i læreti-

den eller under videregående 

uddannelse. Ordinære medlem-

mer har fortrinsret til Stiftel-

sens legatmidler, men kan også 

søges af disses børn og udgåe-

de elever fra Det kgl. Vajsen-

hus, som er medlem af elevfor-

eningen Det Gode Minde, i 

nævnte rækkefølge.  

Bestyrelsen 

Glædelig jul og godt nytår 


